

3 Invest Holding ApS

Østerbrogade 33, 3. tv
2100 København Ø
CVR-nr. 34 69 79 57

Årsrapport for 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016

Henrik Thor Callesen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: 3 Invest Holding ApS
Østerbrogade 33, 3. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 69 79 57

Stiftet: 5. september 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Henrik Thor Callesen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde med konsulentytelser samt investeringer i virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 199.689.

Egenkapitalen udgør kr. 598.909.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | 21.692 | -8.017 |
| Personaleomkostninger..... | | <u>-100.178</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -78.486 | -8.017 |
| Resultat af associerede virksomheder | 1 | 266.447 | 211.247 |
| Finansielle indtægter | | 3.270 | 10.821 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-10.220</u> | <u>-14.308</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 181.011 | 199.743 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>18.678</u> | <u>2.325</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>199.689</u></u> | <u><u>202.068</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 266.447 | 211.247 |
| Overført resultat | | <u>-66.758</u> | <u>-9.179</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>199.689</u></u> | <u><u>202.068</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-15 | 31/12-14 |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>740.855</u> | <u>500.658</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>740.855</u> | <u>500.658</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>740.855</u> | <u>500.658</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 0 | 99.400 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 393 |
| Selskabsskat..... | | 8.000 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>21.003</u> | <u>2.325</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>29.003</u> | <u>102.118</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>110.873</u> | <u>20.818</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>139.876</u> | <u>122.936</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>880.731</u> | <u>623.594</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-15 | 31/12-14 |
|---|----------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital..... | | 80.000 | 80.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 547.105 | 280.658 |
| Overført overskud | | -28.196 | 38.562 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | 598.909 | 399.220 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 0 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 180.591 | 0 |
| Anden gæld | | 101.231 | 224.374 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 281.822 | 224.374 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 281.822 | 224.374 |
| PASSIVER I ALT | | 880.731 | 623.594 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..... | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |
| Personaleforhold | 5 | | |

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

| | Ass. virksomhed |
|--|----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 220.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | <u>-26.250</u> |
| Kostpris 31. december 2015..... | <u>193.750</u> |
| Værdiregulering 1. januar 2015..... | 280.658 |
| Resultat..... | 240.197 |
| Udlodninger..... | 0 |
| Øvrige værdireguleringer..... | 26.250 |
| Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele..... | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2015..... | <u>547.105</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015..... | <u><u>740.855</u></u> |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital |
|-------------------------|----------|-----------|----------------|------------------|
| Group Nordica ApS | Danmark | 50% | <u>480.393</u> | <u>1.481.709</u> |
| I alt | | | <u>480.393</u> | <u>1.481.709</u> |

2 Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------------|----------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | <u>-18.678</u> | <u>-2.325</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>-18.678</u></u> | <u><u>-2.325</u></u> |

Noter

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse kan 31. december 2015 specificeres således:

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31/12-15 | |
|-----------|----------|---------|-------------|--------------------------------------|-------------------------------|---|
| Direktion | 10,20% | | 0 | 0 | -102.670 | 0 |

| 4 Egenkapital | 01/01-15 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-15 |
|--|----------------|------------------|---------------------------------|----------------|
| Anpartskapital..... | 80.000 | - | - | 80.000 |
| Nettoopskriv. efter den indre værdis metode | 280.658 | - | 266.447 | 547.105 |
| Overført resultat..... | 38.562 | - | -66.758 | -28.196 |
| Henlagt udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>399.220</u> | <u>0</u> | <u>199.689</u> | <u>598.909</u> |

| | 31/12-15 | 31/12-14 |
|---|---------------|---------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

| 5 Personaleforhold | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------|
| Lønninger | 100.178 | 0 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 0 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger..... | 0 | 0 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>100.178</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>0</u> |